2021 年６月 25 日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代 表 者  代表取締役社長 竹 原 教 博

（コード番号 4348 東証第一部）

問合せ先  広報・IR 室長  田 中 新 也

（電話 03－6866－3160）

本社移転日決定に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 10 日付で「本社移転に関するお知らせ」を公表しましたが、本日の取締

役会において、本社移転日を決議しましたので、お知らせします。

記

１．移転先所在地

  東京都港区赤坂九丁目７番２号 東京ミッドタウンイースト

２．移転日

  2021 年 11 月 15 日

３．今後の見通し

  本件に伴い、一時的な移転費用の発生や継続的な販管費の削減が見込まれるため、2022 年 3

月期の連結業績予想に織り込み 2021 年 4 月 27 日に公表しましたが、今後新たに公表すべき

事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上